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Warsaw Masters Team

Kim jesteśmy? 

Warsaw Masters Team jest największym w Polsce klubem 
pływackim, zajmującym się organizacją treningów i szkoleniem 
osób dorosłych. Powstało w 2004 roku, a w 2007 roku połączyło 

siły z najstarszym w Polsce Warszawskim Stowarzyszeniem 
Pływackim osób dorosłych. 

Obecnie Warsaw Masters Team zrzesza pływaków i 
triathlonistów w wieku od 18 do 80 lat. Nasi zawodnicy to 

amatorzy, dla których aktywność fizyczna  i rywalizacja 
sportowa jest sposobem na realizowanie swoich pasji oraz 

spędzanie wolnego czasu. Trenują u nas także profesjonaliści, 
przygotowujący się do startów w ogólnopolskich 

i międzynarodowych zawodach, w tym Mistrzostw Europy czy 
Mistrzostw Świata. 

Możemy pochwalić się wieloma sukcesami w dziedzinie pływania. Jako klub od wielu lat zdobywamy tytuł najlepszej 
drużyny w Polsce. Nasi zawodnicy na każdych zawodach zajmują czołowe miejsca w rozgrywanych wyścigach, bijąc 
przy tym rekordy Polski. Odnosimy także sukcesy w prestiżowych imprezach jak zeszłoroczne Mistrzostwa Europy czy 
tegoroczne Mistrzostwa Świata. 
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Mistrzostwa Warszawy Masters

Pływanie jest jedną z trzech najpopularniejszych dyscyplin sportu w Polsce!

Co roku obserwujemy rosnącą popularność pływania, widoczną nie tylko na basenowych 
torach, ale także na listach startowych organizowanych przez nas zawodów.  

Zeszłoroczna impreza była już dwudziestą pierwszą edycją Mistrzostw Warszawy w Pływaniu dla osób 
powyżej 25 roku życia. Do udziału zgłosiło się 360 zawodników, reprezentantów 52 klubów! Na 
torach Parku Wodnego Warszawianka ścigali się pływacy z zagranicy oraz topowi polscy pływacy, 
medaliści i rekordziści mistrzostw Polski oraz czempionatu Europy w pływaniu Masters w Londynie. 

Skąd popularność zawodów pływackich?

dla amatorów to szansa na udział w profesjonalnych 
zawodach oraz porównania swoich sił i umiejętności 
z zawodowymi pływakami; 
dla zawodowych pływaków to możliwość walki 
o najlepsze czasy i rekordy Polski; 
dla kibiców to dużo sportowych emocji związanych 
z rywalizacją na najwyższym poziomie. 
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XXI Mistrzostwa Warszawy w Pływaniu Masters

Jak było w zeszłym roku?
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Zapraszamy do obejrzenia filmowej relacji z XXI Mistrzostw Warszawy! 

https://www.youtube.com/watch?v=aleaUeLN5do&t=1s
http://www.masters.waw.pl


XXII Mistrzostwa Warszawy w Pływaniu Masters
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Pływalnia olimpijska Wodnego Parku, jako jedna z nielicznych w Polsce, spełnia międzynarodowe 
standardy pływackie, dzięki czemu tutejsze warunki są takie same jak na międzynarodowych 
pływalniach olimpijskich. Dodatkowo posiada znakomicie wyposażone zaplecze techniczne, złożone z 
elektronicznego pomiaru czasu firmy Omega, pomieszczeń dla sędziów, komentatorów i trenerów oraz 
odpowiedniego oświetlenia i nagłośnienia hali basenowej. Z widowni zmagania sportowe może 
oglądać jednorazowo 600 osób.

Partnerzy i media:

XXII Mistrzostwa Warszawy w Pływaniu Masters odbędą się 2-3 grudnia 2017, w Parku 
Wodnym Warszawianka. Spodziewamy się 400-450 zawodników z Polski oraz 
z zagranicznych klubów, którzy wystartują w 13 konkurencjach indywidualnych 
i 2 sztafetach. 
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KONTAKT
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ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY!
Dorota Sędek: dorota@masters.waw.pl, tel. 691 861 468
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